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Wrocław, dnia 10.02.2023 r.  

 
Nr sprawy: ZP/PR/3/2023 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

„Sukcesywne dostawy chemii i artykułów gospodarczych” 

(2023/BZP 00083055/01 z dnia 2023-02-06) 
 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 

1710 t.j.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe 

postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 
 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 stelaż do mopa płaskiego kieszeniowego z zatrzaskiem 

magnetycznym. Wytrzymały materiał i solidne wykonanie gwarantują jego długie, bezawaryjne 

użytkowanie. Posiada silny magnes oraz dwa przeguby i przycisk nożny, dzięki czemu łatwo się 

otwiera i zamyka. Przeznaczony do nakładek w rozmiarze 40 cm? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 stelaż do mopa płaskiego kieszeniowego z zatrzaskiem 
magnetycznym. Wytrzymały materiał i solidne wykonanie gwarantują jego długie, bezawaryjne 
użytkowanie. Posiada silny magnes oraz dwa przeguby i przycisk nożny, dzięki czemu łatwo się 
otwiera i zamyka. Przeznaczony do nakładek w rozmiarze 50 cm? 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 wózek z wiadrami 18l oraz plastikowym koszykiem. 

Pozostałe parametry zgodne z OPZ? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 33 preparat o ph 1 oraz o składzie : Kwas fosforowy(V), kwas 
amidosiarkowy(VI), <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych , kompozycja zapachowa 
(BENZYL ALCOHOL)? 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 36 płyn do szyb o pojemności 500ml z proporcjonalnym 
przeliczeniem ilości?  
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Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 37 preparat do mycia powierzchni podłogowych , który nie jest 
na bazie polimerów? Pozostałe parametry zgodne z OPZ. 
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 39 żel o ph 3-4 oraz gęstości względnej przy (20˚C) 1,05+/-

0,04 ? Pozostałe parametry zgodne z OPZ 
Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 39 żel o ph ≤ 2,0 , gęstości względnej 1,045 ± 0,04 oraz 

pojemności 750ml z proporcjonalnym przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodne z OPZ 
Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 40 płyn o ph 7,5 oraz składzie: <5% niejonowe środki 
powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa 
(alergenne substancje zapachowe: EUGENOL, LINALOOL), methylchloroisothiazolinone, 
methylisothiazolinone? 
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 43 preparat o składzie: mniej niż 5% niejonowych środków 
powierzchniowo czynnych, kompozycja zapachowa, DMDM Hydantoin? 
Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 52 papier o długości 100m z proporcjonalnym przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający w pozycji 54 dopuści proszek o składzie: <5% - anionowe środki powierzchniowo 
czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, związki wybielające na bazie tlenu oraz enzymy, 

rozjaśniacze optyczne, regulatory piany, kompozycja zapachowa.  
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający w pozycji 57 dopuści dozownik o wymiarach: 310mm (wysokość), 220mm 

(szerokość), 210mm (głębokość). Pozostałe parametry zgodne z OPZ.  
Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Anna Koniec 

Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno - 
Organizacyjnych 

………………………………………………………. 
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 

 
 
 
Sporządziła: 
Karolina Nykiel, tel. 71 7731563 


